b) t~oft'idc. c) anst'hm e. d) infostntoe.

49 Chrp. 41 7!o. 41; ~S'e~<, 7~217;7ïe.f/. /mp.7, 78!)). a) )'u~'<catn tn.a)' c. h) du.!

46/et-e efttmMt<c. c) uxor of!J. etM.,~Mori!cta:op)Meit«ect~e<t«'. <y.Dttcntt~e!).)'. fe~MtftS. 11)<'f<J.

/«ho Hostttticus. c) Maant <tf!KM. f) Rit'hM'ftnaS 2.

1) De <etMpM-fc/ Stc/ 'f/K.' p. 329; ;t'MMo<!Mer,t. i. 2) ilne 0. 7R4. /n~Mm f.<

s<MpM'a<Me~ A~/t/&(tc/tC)',/f~. /mp. 318 H.

48. Praecepturna de mundeburdo.
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auctoritas diutm'nis temporibus inviolatam et inconvulsam obtineat Hrmitatem, anuli nostri

inpressione signare praecepimus.

50. Praccoptum" de rébus redditis.

NotuH) sit igitur omnibus fidelibus nostris, tam praesentibus quam et futuris, quia

quidam homincs, Ermengarius videHeot et germanns eius Ingilardua, questi sunt coram 5

missis nostris, Sicardo' acillcet et Teutardo comitibus, eo quod quondam Vuttgarius

abbas ex monasterio, quod est situm in monte Iovis 2, res iuris eorum sitas in pagis
illis et villis, quae inyociferantur iUas et illas, iniuste et contra legem eis tulisset et ad

praedictum monastorium rovocasset. Qua&Gausa.dumabeisdem missis diligenter per-
scrutata et per homines bone fidei veraciter esset inquisita, inventum est, sicut idem 10

missi nostri nobis renuntiaverunt, ita vcrum esse. Proinde placuit serenitati nostre, ut

pro mercedis nostre augmento praedictas res, quas praedietus Vuitgarlus abbas prae-
nominati monasterii [in''] monte lovis iniuste et contra, legem praedictis hominibus abstu-

lerat, eis per hoc nostre auctoritatis praeceptum reddere, per quod praecipimus atque
&.iubemus, ut nullus cornes neque vicarius *neque centenarius neque missus noster a palatio 15

directus neque pars praedicti monaaterii eis aut posteritati eorum de praedictis rebus

ullam inquietudinem aut contrarietatem facere praesumat; sed l'ceat eia de eisdem rébus

quidquid facere voluerint liboro in omnibus perfrui arbitrio faciendi. Et ut haec.

t0. 51.

Notum sit igitur omnibus fidelibus nostris, praesentibus scilicet et futuris, qualiter 20

quaedam femina nomine illa detulit nobis nostre auctoritatis praeceptum, in quo conti-

nebatur, qualiter genea.Iogia, eius a quodam homine nomine Germano~, domni et geni-
toris nostri Karli serenissimi augusti misso iniuste in servicium addicta et ad ius

fisci regalis qui dicitur Andernacus inclinata" fuisset, et qualiter a missis nostris

illis et illis per nostram iussionom super hac re inqùisifio facta et eis libertas simul et 25